Fideicomisos
h Estado de Situacion Financiera
20102016 del 01 al 31 de diciembre de 2012

(miles de pesos)

ANEXO 22

l‘/..‘“

Oaxaca

ACTIVO
ACTIVO CIRCULANTE

EFECTIVO Y EQUIVALENTES

BANCOS MONEDA NACIONAL

INVERSIONES EN MONEDA NACIONAL CP

DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES

OTROS DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CP

ACTIVO NO CIRCULANTE
BIENES MUEBLES
MUEBLES DE OFICINA'Y ESTANTERIA

EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA
INFORMACION

ACTIVOS DIFERIDOS
ESTUDIOS, FORMULACION Y EVALUACION DE
PROYECTOS

SUMA EL ACTIVO

PASIVO
PASIVO CIRCULANTE

CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO

761 CONTRATISTA POR OBRAS EN BIENES
DE DOMINIO PUBLICO POR PAGAR A CP

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y

27,524 .
ASIGNACIONES AL SECTOR PUBLICO
RETENCIONES DE IMPUESTOS POR
PAGAR A CP
OTRAS RETENCIONES Y

35,345 CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP
MINISTRACIONES DE FONDOS POR
PAGAR A CP
CUENTAS POR PAGAR POR PRESTAMOS

42 OTORGADOS
136

OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP

99,447 SUMA PASIVO

HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO
Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)

Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)
SUMA HACIENDA PUBLICA / PATRIMONIO

163,255 SUMA EL PASIVO Y LA HACIENDA PUBLICA

30,287

929

86

12

11,000

20,000

1,316

63,630

99,625
99,625

163,255



