



(miles de pesos)

ACTIVO		PASIVO		
ACTIVO CIRCULANTE		PASIVO CIRCULANTE		
EFECTIVO Y EQUIVALENTES		CUENTAS POR PAGAR A CORTO PLAZO		
BANCOS MONEDA NACIONAL	761	CONTRATISTA POR OBRAS EN BIENES DE DOMINIO PÚBLICO POR PAGAR A CP	30,287	
INVERSIONES EN MONEDA NACIONAL CP	27,524	TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL SECTOR PÚBLICO	929	
DERECHOS A RECIBIR EFECTIVO O EQUIVALENTES		RETENCIONES DE IMPUESTOS POR PAGAR A CP	86	
OTROS DEUDORES DIVERSOS POR COBRAR A CP	35,345	OTRAS RETENCIONES Y CONTRIBUCIONES POR PAGAR A CP	12	
ACTIVO NO CIRCULANTE		MINISTRACIONES DE FONDOS POR PAGAR A CP	11,000	
BIENES MUEBLES		TAGARA GI		
MUEBLES DE OFICINA Y ESTANTERIA EQUIPO DE COMPUTO Y DE TECNOLOGIAS DE LA	42	CUENTAS POR PAGAR POR PRÉSTAMOS OTORGADOS	20,000	
INFORMACIÓN	136	OTRAS CUENTAS POR PAGAR A CP	1,316	
ACTIVOS DIFERIDOS				
ESTUDIOS, FORMULACIÓN Y EVALUACIÓN DE PROYECTOS	99,447	SUMA PASIVO		63,630
		HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO		
		Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro)		
		Resultado del Ejercicio (Ahorro / Desahorro) SUMA HACIENDA PÚBLICA / PATRIMONIO	99,625	99,625
SUMA EL ACTIVO	163,255	SUMA EL PASIVO Y LA HACIENDA PÚBLICA		163,255